Subam i malo Virtus vero quae solam  
 opus et lidos modestat gratia eutropola  
 gra dicit ab eu qe bonu et tropos ad  
 uerfo id e dca dicta q facta sm dicta  
 me recte idme i placu huane quia  
 omis bene quens Indiget quippe huana  
 gustano dicit ista sunt et cetera ut pua  
 mes aliqui a laboribz suis p honesta de  
 lectatione quiescat Sunt em corpus  
 sunt et mes a laboribz quiete indiget  
 Et hz vna oppoita quida no sut noia  
 mpoita. **Enca** in vnu suphabudan  
 ne homotholia de Hinc puz q officia  
 ludoz et hystionu duno hat p ut rar  
 ta ro dicit f m ma honesta hoc est  
 verbis et factis ludoz et puz et nego  
 cys no illud et sic de alijs instans  
 no sut illata ymo vnoza. **Enca**  
 p modestie Enca epuz ornatum  
 suans em m idus epuz qbus  
 homo vnt no sut de qe vnu aliqd  
 pt tam hoc sed ep pte cu qui ipis  
 ordmate vnt. **Enca** dargo oportet  
 circa hoc moderate fieri Duplunt  
 aut m hmoz ubz fit imoderatio.

**comparatio** vno p qd dicit ad eos sine d. que  
 tidit ad qd quibz quis gustat. Et  
 hoc vnu de singularibz q dicitur tunc p  
 d. **Enca** p e em dno p suo dno no  
 quines ut dicit. **Enca** **Enca** Almo  
 fit idemano m vnu talit. **Enca** ep m  
 ordmari affu. **Enca** ep quo dngit  
 p homo mms libidngit talibz. **Enca**  
 hu sine sedm qfueridme illorq. **Enca**  
 qd gustat sine p qfueridme. **Enca**  
 dngit hmoz modmano affu. **Enca**  
 pmozo dno homo ep supfuo cultu  
 vstiu gloria. **Enca** vno dno pte  
 ep eo dicitur p q vstis ordmat  
 ad corpus fomentu. **Enca** vno dno  
 mms plicatidme circa hmoz appo  
 nit qms aliud no fit idemano. **Enca**  
 q dicitur apli ad romo. **Enca** habet  
 tes almetu et quibz regant hys qe  
 h puz. **Enca** hinc liquet q hys vntz  
 h vnu suphabudane sly dngit  
 p modesta d dicos. **Enca** hinc ena vnu

dicitur q sicut duplex dicitur at  
 tunc dicitur qd qd homo no adhibet dicitur  
 sedm ad hoc q epuz cultu dicitur puz  
 oz. **Enca** qd dicitur epuz cultu ad va  
 na gloriu ordmat. **Enca** aut dicitur  
 illud ad macanoez carnis et huius  
 ne spuz et ut alios ad puz puzmet  
 no est puz vno meam vntz. **Enca**  
 tly. **Enca** sic q puz q sut puz vntz  
 ab caridales et q vntz spuz ango  
 e qd dicitur ad doctores cathola. **Enca**  
 puz. **Enca** hinc aliqui spuz snt mntz  
 quans imedate mntz et tunc dicitur  
 vntz mntz. **Enca** p dntozum  
 de ep actoz frequant quant et ut  
 sic dicitur vntz ad hinc sine qfuerid  
 noles. **Enca** aut sut aliq vntz  
 moles mntz ad hinc spuz. **Enca**  
 in dntozum ad qm q dicitur gra  
 tute mntz puz ango mntz sic qm  
 ep mntz mntz. **Enca** dicitur  
 dnt et mntz aliq. **Enca** no sut tales  
 ut aliq vntz qfuerid q quant  
 illis vntz affu. **Enca** tunc pte  
 vntz snt. **Enca** q dno no sut puz  
 ad spuz snt mntz supfuo snt ad  
 puz no mntz dntz. **Enca** ena  
 alia snt de puz vntz quante et co  
 negione ad mntz. **Enca** quomo contra  
 vnaquaz mortala et vntz dntz  
 tur p breuitate puz. **Enca** hinc autem  
 breuit quibz puz qm mntz  
 dnt snt. **Enca** vntz q dntz  
 ta ad mntz est q puz hinc dntz  
 sut no opoz dntz q no sut puz  
 vntz omes vntz mntz a  
 negie illis. **Enca** vntz caridales et  
 ena spuz illorq sut spuz caridales a  
 mntz et a caridales dntz. **Enca**  
 oz dntz quid sut puz vntz  
 moles q puz snt noie quibz  
 ille sut puzales et mag note  
 a puz vntz. **Enca** em puz esse vntz  
 moles q sut spuz dntz sm qd  
 appetit p vntz aliq appetibile affu  
 sic q sm epuz et dntz male

dicitur qd dicitur ad doctores cathola. **Enca**  
 puz. **Enca** hinc aliqui spuz snt mntz  
 quans imedate mntz et tunc dicitur  
 vntz mntz. **Enca** p dntozum  
 de ep actoz frequant quant et ut  
 sic dicitur vntz ad hinc sine qfuerid  
 noles. **Enca** aut sut aliq vntz  
 moles mntz ad hinc spuz. **Enca**  
 in dntozum ad qm q dicitur gra  
 tute mntz puz ango mntz sic qm  
 ep mntz mntz. **Enca** dicitur  
 dnt et mntz aliq. **Enca** no sut tales  
 ut aliq vntz qfuerid q quant  
 illis vntz affu. **Enca** tunc pte  
 vntz snt. **Enca** q dno no sut puz  
 ad spuz snt mntz supfuo snt ad  
 puz no mntz dntz. **Enca** ena  
 alia snt de puz vntz quante et co  
 negione ad mntz. **Enca** quomo contra  
 vnaquaz mortala et vntz dntz  
 tur p breuitate puz. **Enca** hinc autem  
 breuit quibz puz qm mntz  
 dnt snt. **Enca** vntz q dntz  
 ta ad mntz est q puz hinc dntz  
 sut no opoz dntz q no sut puz  
 vntz omes vntz mntz a  
 negie illis. **Enca** vntz caridales et  
 ena spuz illorq sut spuz caridales a  
 mntz et a caridales dntz. **Enca**  
 oz dntz quid sut puz vntz  
 moles q puz snt noie quibz  
 ille sut puzales et mag note  
 a puz vntz. **Enca** em puz esse vntz  
 moles q sut spuz dntz sm qd  
 appetit p vntz aliq appetibile affu  
 sic q sm epuz et dntz male

Medio vero modo per se dictauerit  
 cura ipm bene aspectu et qd e q  
 ppy dicitur virtutes distinguuntur p obiecta  
 ta **¶** no intelligitur fm obiecta in  
 sue malit accepta qd sunt virtutes st  
 bu circa idem obm eali mo. ut vna  
 vig circa plura obiecta sed velle fm  
 formalit de e fm distinctas et specifi  
 as rones accepta fm qd dicitur mo  
 de appetitu. Has autem specifiatas rone  
 nes distinctas dicitur an s realit ab  
 ipse differant an no. huc hoc ead  
 spe multu fit ad bu ut male opundu  
 dicitur in homo fiat modos fm quos  
 dicitur affia circa singula igibilia **¶** fm  
 qd no **¶** Et her modo fuit causa quare  
 mtr ta de doctores qd eep pps no  
 mauerit artificialit virtutes distin  
 que p obiecta s p rones et p rone  
 tates quas e in huanis actibz ob  
 feruat. Vn dicit doctores fud s rios  
 et alij et ead rhy modales qd d. vir  
 tutibz mediatibz sely loquuntur  
**¶** Et modo q suo mo ead dicitur sly d  
 alij. Vno mo ut sly qd gnales  
 rones quam amon qd oportz  
 dicitur ronebz virtutibz actibz dicitur  
 sly **¶** Oportz em ut ois actz dicitur  
 ois fiat p rone sly dicitur et q ois  
 mediu virtutis sly dicitur rone  
 put sapias dicitur **¶** Et q e rano  
 et condino prudene. Oportz ead ut  
 fiat sicut dicitur sly et her e rano q  
 dicitur sly rone. Oportz ead q fiat  
 firme et inuolabiliter cont oportz rone  
 hanc. Sive oportz q m d. ope bono  
 mo firmet circa distincta dicitur ead  
 et virtz ut dicitur p rone sly rone diffi  
 nita et q e rano fortitudis. Oportz  
 dicitur q m ois ope virtutis passionibz  
 et actioibz motu rone. Vno d  
 tra abim offerat. Sive oportz q  
 dicitur et opressu modent i passion  
 bz et opationibz et her rano et  
 rano dicitur. Et tunc modo mar  
 sly dicitur q virtutes mediantes no st